- PPTE, Serra da Mesa Transmissora de Energia S.A. - SMTE, Serra
Paracatu Transmissora de Energia S.A. - SPTE. Decisão: anuir ao
Contrato de Prestação de Serviços a ser celebrado entre as Inte-
ressadas e sua parte relacionada, Nari Brasil Holding Ltda. - NARI,
no montante global de R$ 6.400.200,00 (seis milhões, quatrocentos
mil e duzentos reais) com validade de 30 (trinta) meses. A íntegra
deste Despacho consta dos autos e estará disponível em: www.ane-
e l . g o v. b r / b i b l i o t e c a .

No- 3.637 - Processo nº 48500.006755/2014-17. Interessadas: SPE
Cristina Energia S.A., Geração Hidroelétrica Rio Grande S.A.